

Lidzbark, dnia 14.12.2018r.

BiGK.271.1.18.2018

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn:

„Dowóz/odwóz uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Lidzbark”

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawcy, których treść przedstawiono poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie/potwierdzenie, mając na względzie treść zapisów SIWZ, że stosownie do przedmiotu Zamówienia, usługi w zakresie przewozu uczniów, które będą świadczone przez wybranego wykonawcę (przewoźnika autobusowego) w związku z nabywaniem przez Zamawiającego od tego wykonawcy (przewoźnika autobusowego) imiennych biletów miesięcznych dla uczniów, mogą być wykonywane przez takiego przewoźnika autobusowego w ramach przewozów regularnych w rozumieniu art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 1907 – tekst jednolity z późn. Zm.) („u.t.d”) tj. na podstawie oraz zgodnie z posiadanymi/uzyskanymi przez takiego przewoźnika zezwoleniami na wykonywanie przewozów regularnych (w krajowym transporcie drogowym), o których mowa w art.1 u.t.d. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę by usługi w zakresie przewozu uczniów były świadczone przez przewoźnika autobusowego w ramach przewozów regularnych w rozumieniu art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym na podstawie oraz zgodnie z posiadanymi/uzyskanymi przez takiego przewoźnika zezwoleniami na wykonywanie przewozów regularnych.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do punktu 1 OPZ proszę o potwierdzenie/zaprzeczenie stwierdzenia, że wykonawca będzie świadczył usługi w ramach komunikacji regularnej publicznej w ramach krajowego transportu drogowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę by wykonawca świadczył usługi w ramach komunikacji regularnej publicznej w ramach transportu drogowego.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie/zaprzeczenie stwierdzenia, że opis przedmiotu zamówienia będzie rozliczany na podstawie biletów miesięcznych pomniejszonych o ustawową ulgę dla uczniów wynikającą z art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznymi transportu zbiorowego (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 1138 ze zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie publiczne będzie rozliczane na podstawie biletów miesięcznych pomniejszonych o ustawową ulgę dla uczniów wynikającą z art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznymi transportu zbiorowego. Zamawiający informuję, że będzie rozliczał się z wykonawcą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

BURMISTRZ

mgr Maciej Sitarek